Комитет  по образованию Администрации  Завьяловского района

Алтайского края

09.10. 2018г.                          ПРИКАЗ                                № 142

Об  утверждении состава жюри

муниципального конкурса

 «Учитель года - 2019», номинации

«Педагогический  дебют – 2019»

В целях  проведения экспертизы  материалов всех этапов

муниципального конкурса «Учитель года - 2019», номинации

«Педагогический дебют – 2019»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса «Учитель года -

2019 », номинации «Педагогический дебют – 2019»  (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста комитета по образованию       Н.В. Зимакину.

                            Приложение №1

к приказу комитета по образованию

Администрации Завьяловского

района  от 09.10. 2018г №142

1. Савинов А.П.                   председатель жюри, председатель комитета

                                                    по образованию

2.Фурсова Т.И.                    председатель районной профсоюзной

                                                    организации работников образования

3. Сурикова Н.Ю.                методист        МКУ ДО    «Завьяловский

                                                   районный ЦДТ»    ( по согласованию)

4.Зимакина Н.В.                   ведущий специалист комитета по образованию

5. Кузнецова Н.А.                победитель муниципального этапа «Учитель –

                                                 2017»    ( по согласованию)

6.  Зыга  Н.В.                     ведущий специалист комитета по образованию

7. Янковская Н. Ю           председатель муниципального совета

                                            родительской общественности   (по согласованию)

 8.Шаравин О.И.                председатель районного Совета отцов, директор

                                             МКОУ «Чистоозерская сош»